

2022年度 活動計算書（その他事業がない場合）

特定非営利活動法人集中治療コラボレーションネットワーク
（単位：円）

| 科 | 目 | 金額 | 小計・合計 |
|-------------------------|-------------------------------------|------------|------------|
| 【A】 | 経常収益 | | |
| 1 | 受取会費 | | 2,025,000 |
| | 正会員受取会費 | 525,000 | |
| | 賛助会員受取会費 | 1,500,000 | |
| 2 | 受取寄附金 | | 2,329,253 |
| | 受取寄附金 | 2,329,253 | |
| | 施設等受入評価益 | | |
| 3 | 受取助成金等 | | 0 |
| | 受取補助金 | | |
| 4 | 事業収益 | | 28,309,500 |
| | COVID-19重症患者レジストリの構築事業収益及び遠隔ICU事業収益 | 25,300,000 | |
| | 集中治療に関するデータベース標準化事業収益 | 1,650,000 | |
| | 集中治療に関するデータの利活用についての教育事業収益 | 859,000 | |
| | その他の事業収益 | 500,500 | |
| 5 | その他の収益 | | 1,282 |
| | 受取利息 | 163 | |
| | 雑収入 | 1,119 | |
| 経常収益計 | | | 32,665,035 |
| 【B】 | 経常費用 | | |
| 1 | 事業費 | | |
| | (1) 人件費 | | 19,348,945 |
| | 事務局委託費 | 1,525,945 | |
| | 業務委託費 | 17,823,000 | |
| | (2) その他経費 | | 2,571,362 |
| | 教育事業費 | 427,300 | |
| | 広告費 | 279,664 | |
| | 旅費交通費 | 789,489 | |
| | 通信費 | 298,100 | |
| | 荷造運賃 | 1,759 | |
| | 消耗品費 | 416,830 | |
| | 会議費 | 123,805 | |
| | 支払手数料 | 74,649 | |
| | 新聞図書費 | 80,766 | |
| | 諸会費 | 79,000 | |
| 事業費計 | | | 21,920,307 |
| 2 | 管理費 | | |
| | (1) 人件費 | | 0 |
| | (2) その他経費 | | 1,189,364 |
| | 地代家賃 | 861,650 | |
| | 消耗品費 | 11,060 | |
| | 通信費 | 111,936 | |
| | 支払手数料 | 201,200 | |
| | 租税公課 | 3,518 | |
| 管理費計 | | | 1,189,364 |
| 経常費用計 | | | 23,109,671 |
| 当期経常増減額【A】－【B】・・・① | | | 9,555,364 |
| 【C】 | 経常外収益 | | |
| 経常外収益計 | | | 0 |
| 【D】 | 経常外費用 | | |
| 経常外費用計 | | | 0 |
| 当期経常外増減額【C】－【D】・・・② | | | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額(①)+(②)・・・③ | | | 9,555,364 |
| | 法人税、住民税及び事業税・・・④ | | |
| | 前期繰越正味財産額・・・⑤ | | 12,592,926 |
| 次期繰越正味財産額(③)-(④)+(⑤) | | | 22,148,290 |